

IT BYG A/S

Terp Skovvej 111
8270 Højbjerg

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/05/2017

Palle Neistkov
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	IT BYG A/S Terp Skovvej 111 8270 Højbjerg Telefonnummer: 35111201 e-mailadresse: palle@arosadmin.dk CVR-nr: 25779789 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Nørresunby Bank Vesterbro 79 9000 Ålborg DK Danmark
Revisor	Revisionsfirmaet Gert Olander, Statsautoriseret revisor Mindet 2, 4 tv 8000 Aarhus C DK Danmark CVR-nr: 29048061 P-enhed: 1011802210

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet
Selskabets hovedaktivitet omfatter investering i fast ejendom.
Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold
Årets resultat udgør 2.091 tkr. efter skat og egenkapitalen udgør pr. 31.12.2016 6.186 tkr., svarende til 58% af balancen.
Udlejningsaktiviteten har i årets løb været på 1 lejemål i selskabets ejendom.
Årets resultat er ikke tilfredsstillende, idet eet lejemål ikke er udlejet.
Årets resultat foreslås overført til andre reserver.
Resultatet for år 2017 forventes at blive et overskud på ca. 130 tkr. efter skat.
Usikkerhed ved indregning og måling
Der er knyttet en naturlig usikkerhed til værdiansættelsen af selskabets ejendomsportefølje. Det er ledelsens opfattelse, at ejendommen er værdiansat forsvarligt under hensyntagen til de nuværende markedsforhold.
Begivenheder efter balancedagen og frem til regnskabsårets afslutning
Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2016.

.....

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		401.865	368.320
Eksterne omkostninger		-510.738	-144.698
Bruttoresultat		-108.873	223.622
Resultat af ordinær primær drift		-108.873	223.622
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		2.779.625	
Øvrige finansielle omkostninger		-47.822	-48.071
Ordinært resultat før skat		2.622.930	175.551
Skat af årets resultat		-531.637	-42.818
Årets resultat		2.091.293	132.733
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	100.000
Overført resultat		2.091.293	32.733
I alt		2.091.293	132.733

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger		10.500.000	7.720.376
Materielle anlægsaktiver i alt	1	10.500.000	7.720.376
Anlægsaktiver i alt		10.500.000	7.720.376
Tilgodehavende skat		34.000	29.485
Tilgodehavender i alt		34.000	29.485
Omsætningsaktiver i alt		34.000	29.485
Aktiver i alt		10.534.000	7.749.861

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		1.000.000	1.000.000
Andre reserver		5.185.724	3.194.431
Forslag til udbytte			100.000
Egenkapital i alt		6.185.724	4.294.431
Hensættelse til udskudt skat		762.871	223.800
Hensatte forpligtelser i alt		762.871	223.800
Gæld til realkreditinstitutter		2.234.825	2.387.136
Gæld til banker		170.732	198.392
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.405.557	2.585.528
Gæld til realkreditinstitutter		150.000	150.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		482.500	32.500
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		547.348	463.602
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.179.848	646.102
Gældsforpligtelser i alt		3.585.405	3.231.630
Passiver i alt		10.534.000	7.749.861

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1.000.000	3.194.431	100.000	4.294.431
Betalt udbytte			-200.000	-200.000
Årets resultat		2.091.293	0	2.091.293
Egenkapital, ultimo	1.000.000	5.285.724	-100.000	6.185.724

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	7.720.376
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	7.720.376
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	2.779.624
Opskrivninger ultimo	2.779.624
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.500.000

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Prioritetsgæld er tinglyst i selskabets ejendomme. Ejerpantebrev stort 2 mio. kr. ligger til sikkerhed for mellemværende med bank.

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende aktionærer er noteret i selskabtes aktionærfortegnelse:

Bill Nielsen, Linde Alle, 9000 Ålborg

Aros Boligbureau Aps, Terp Skovvej, 8270 Højbjerg

Henrik Jensen, Grethesvej, 9800 Hjørring

Kim Neistskov, Enebærvejvej, 9800 Hjørring

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Selskabet har ingen ansatte.

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).